
 

Zarządzenie nr 54 /2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

z dnia 22 sierpnia 2017 r. 

w sprawie ustalania okresu, na który studentom i doktorantom Uniwersytetu  

Medycznego w Łodzi przyznawane są stypendia: socjalne, Rektora dla najlepszych 

studentów, dla najlepszych doktorantów oraz specjalne dla  osób niepełnosprawnych  

w roku akademickim 2017/2018 

Na podstawie art. 184 ust. 1 i 2 w związku z art. 186 ust. 1 oraz art. 199 ust. 1, 2 i 4 ustawy  

z dnia 27 lipca 2005 r. ‒ Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1842, ze zm.) 

oraz § 47 ust. 4 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi z dnia 29 września 2011, ze zm., 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W roku akademickim 2017/2018 stypendia: socjalne, rektora dla najlepszych studentów,  

dla  najlepszych doktorantów oraz specjalne dla osób niepełnosprawnych będą przyznawane 

studentom i doktorantom Uniwersytetu Medycznego w Łodzi na okres dziewięciu miesięcy,  

tj. od października 2017 r. do czerwca 2018 r. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2017 r. 

REKTOR: prof. dr hab. n. med. Radzisław Kordek 

Otrzymują: 

‐ jednostki organizacyjne wg rozdzielnika 

‐ intranet/BIP 


